**DOMINUS QUI APLS IBI LOGUTUR DE SERMONE QUI INITIHU
MANE ELOQUNTIE ABSQUE VIRUTE SPUS SANCTI. VIRDE
PMISIT.** Cognoscā nō sermonē eoꝝ qui iſla
ti sunt: siz virutē, ter de ſeipso pmiferat ſ.2. Ser
mo meus ter predicatio mea nō fuit in puniſbi
libus humane ſapie verbis: siz in oſteſio ſpi
rituſ ter veritatiſ.

Ad tertium dominus qui ſicut di
ctū ē grā ſermonis daſ alicui ad uitilitatem
alioꝝ virn quique ſubtrahibit propter auditoris cul
papa: quique tun propter culpa ipsus loquntis, bona
autt opa viriuſ qui nō merent directe habat gra
tiā: siz ſolū impedit habitugrae impedimenta.
nā etiā grā gratiū faciē ſubtrahibit propter cul
pa: nō tun est mereſ alique per bona opa per tol
litur tun gratiē impediētū.

Ad quartum
dominus qui ſicut dictum eſt grā ſermonis ordinatu
ad uitilitatē alioꝝ. qui autt alique fidē ſuaz alique
comunicet ſit per ſermonē ſcie ſuie ſapie.

vii Anglia dicit. i.4. de trini. qui ſcire quēadmodū
ſides ter puys opituleſ ter ſi impios defendatur
videt apls ſciam appellare. ter iō nō oportuit
qui poneret ſermonē fidei: ſed ſufficit ponē
ſermonē ſcie vel ſapie.

Ad ſecunduꝝ ſic pro

cedit. Videſ qui grā ſermonis ſapie ter ſcie pre
tineat etiā ad mulieres. Ad huiusmōdi. n. grā
tiā pretinet doctria ſicut dictū eſt: ſi doceſ ſpeteſ
mulieri. dicit. n. puer. 4. Unigenitu ſui corā
merite mea ter docebat me. graec hec grā competitive
mulieribus.

P. Maior ē grā prophebie qui grā ſermonis: ſicut maior ē cōtemplatio ſitatis
qui eius enūciatio. ſed prophetie cōcedit muli
eribus: ſicut legif. Judic. 4. de Belbora. ter 4.
Reg. 22. de Mida prophetiſſa verore Hellum
ter Acl. 21. de quond filiabus Philippi. Apls
et dicit. i. ad Cor. xi. Ois mulier orās aut pre
phetizans. ter graet merito magis grā ſimōis
ſpetat mulieri.

P. i. Pet. 4. dominus. Unusque
ſicut accepit grām in alterutru illā ad ministrā
ſtrātes. ſed quedā mulieres accipiūt grām
ſapietie ter ſcie quā nō poſſut alique miniftra
re niſi per grām ſermonis. graec ſermonis cō
petit mulieribus.

Sed hab ē qui apls dicit. i. ad Cor. i.4. Mulieres in ecclesis raceat. ter i.
ad Thimo. 2. Docere mulieri nō promitto. hoc
autt precipue pretinet ad grām ſermonis. graec ſermonis nō cōpetit mulieribus.

R. dominus qui ſermonē pot alique verti duplit. Uno preuate ad
vnu ver puancos familiaris colloqundo. ter qui ſu
ad hoc gratia ſermonis pot competere mu-

lier beans. Alio modo publice alloqundo totā
ecclesiam. ter hoc mulieri non cōcedit. per qui
dē ter principalr propter conditōem ſeminei
ſexus qui verzē ſubdit viro: vt per Gen. 3. doce
re autt ter preuadere publice i ecclesia non preinet
ad ſubditos: ſed ad platos. magi tun viri ſub
dit ex cōmiſſione punt exeq: ga nō habent habitu
ſubiectōem ex nāli ſexu ſicut mulieres: ſi ex
aliquo accītaſ ſupuueniēt. 2o ne aut hoium
alſianē ad libidinē dominus. Eccl. 9. Tolle quo
illius qui ignis erardescit. 3o qui vt coiter mu
lieres nō ſūt in ſapia prefete vt eis poſſit cō
uenienter publica doctria cōmitti.

Ad primū graec illa auctoritas logtur de vo
ctrina puata qua mater filii erudit.

Ad ſe
cunduꝝ dominus qui grā prophebie attēdīt ſim mētem il
luminatā a deo: et qua parte non eſt i ho
bus ſexu differētia: ſim illud ad Col. 3. In
duētes noui hoiem qui renouat hab ſi imaginē
eius qui creauit eū verbi nō ē masculus neque fe
mina: ſed grā ſermonis pretinet ad iſtructōeſ
hoium int̄ quos differētia ſexu inueniuntur.

vii nō ē filiſ rō de vertoque.

Ad tertium dominus
qui grām dominus acceptā diuerſimode alig
admiratu ſim diuerſitatē dominōis ipſoꝝ. vii
mulieres ſi grā ſapie aut ſcie habant poſſit
est administrare ſim puatam doctrinā: non
autt ſim publicam.

Einde ſide
rādū ē de gratia miraculoꝝ
Et circa hab querūtur duo.
puutꝝ ſit alique grā ſapie data
faciendi miracula. 2o qui
bus contieniat.

Ad primum ſic pro

cedit. Videſ qui nulla gratia grām data ordie
tur ad miracula faciēda. Ois. n. grā pot ali
quid in eo cui daſ: ſed opatio miraculoꝝ non
ponit alique in aſa hois cui daſ: ga etiā ad
tactū corporis mortui miracula ſiunt: ſicut
legitur. 4. Reg. 13. qui qui piecerūt cadauer
iſepulchro Belbore: qui cū tetigiffet oſſa he
lisei ſruit hab ter ſtetiſ ſup pedes ſuos. graec opa
tio miraculoꝝ non pertinet ad grām gratis
data. Per hab ſis date ſit a ſpū ſcō ſim illud
i. ad Cor. 12. Diuīſiones grāper ſit: idem aut
ſpū. ſed opatio miraculoꝝ ſit est a ſpū inū
do: ſim illud Math. 24o. Surgent pseudo
prophete ter daidunt ſigna et prodigia magna